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Regler för Texas Hold’em 

 

Innan du börjar spela Texas Hold'em bör du lära dig reglerna. I Texas Hold'em får 

varje spelare två egna kort (s.k. 'hålkort'), som bara tillhör den spelaren. Fem 

gemensamma kort delas ut uppvända och bildar 'bordet' eller 'brädan'. Alla spelare 

använder dessa gemensamma kort tillsammans med sina hålkort för att få en så bra 

femkortshand som möjligt. I Hold'em får spelare kombinera de sju korten hur de vill 

för att skapa den bästa femkortshanden, d.v.s. man får använda noll, ett eller två av 

sina egna hålkort.  

 

Så här spelar du Texas Hold'em 

 

Blinds 

 

I Hold'em används en markör som kallas 'knapp' eller 'dealerknapp' för att indikera 

vilken spelare som har dealerposition i pågående hand. Innan en hand startar, ska 

spelaren direkt medsols från knappen lägga in 'small blind', en första obligatorisk bet. 

Nästa spelare medsols från small blind lägger in 'big blind', som är dubbla small 

blind. 

 

Därefter får varje spelare sina två hålkort. Action går medsols runt bordet, och startar 

med spelaren 'under the gun' (medsols direkt efter big blind). 

 

Satsningsalternativ 

 

I Hold’em, precis som i andra former av poker, kan man välja mellan alternativen 

'fold' (lägga sig), 'check' (passa), 'bet' (satsa), 'call' (syna) eller 'raise' (höja). Exakt vilka 

valmöjligheter man har beror på hur de övriga spelarna har agerat i handen. Om 

ingen har betat ännu, kan man välja att antingen checka (avstå att satsa men behålla 

korten) eller beta. Om en spelare har betat så kan efterföljande spelare välja mellan 

fold, call eller raise. Call innebär att man matchar det belopp som den föregående 

spelaren har betat Raise är att inte bara matcha föregående bet, utan att även höja 

insatsen. 

 

Före flopp 

Efter att ha sett sina hålkort har varje spelare nu valet att fortsätta spela handen 

genom att syna eller höja big blind. Rundan börjar till vänster om big blind som anses 

vara en 'live bet' denna runda. Den första spelaren har alternativen fold (lägga sig), 

call (syna) eller raise (höja). Om t.ex. big blind är $2, så skulle det kosta $2 att syna, 

eller minst $4 att höja. Turen fortsätter sedan medsols runt bordet. 

 

Rundan fortsätter tills alla aktiva spelare (som inte har foldat) har placerat ett lika stort 

belopp i potten. 

Flopp 



Nu delas tre uppvända kort ut på bordet. Detta kallas floppen. De tre korten i floppen 

är gemensamma och alla spelare som är kvar i handen kan använda dem. 

Satsningar på floppen börjar med den första aktiva spelaren medsols från knappen. 

Satsningsrundan fungerar som före floppen, men så länge ingen har satsat kan 

spelare även välja att checka till nästa spelare medsols. 

 

Turn 

När satsningsrundan har avslutats på floppen, delas 'turn' ut öppet på bordet. 

Turnkortet är det fjärde gemensamma kortet i Texas Hold'em (kallas ibland 'fjärde 

gatan'). En ny satsningsrunda börjar med den första aktiva spelaren medsols från 

knappen. 

 

River 

När satsningsrundan har avslutats på turn, delas 'river' (eller 'femte gatan') ut öppet på 

bordet. Riverkortet är det femte och sista gemensamma kortet i Hold'em. En ny 

satsningsrunda börjar med den första aktiva spelaren medsols från knappen, med 

samma regler för satsningarna som på flopp och turn. 

 

Showdown 

Om det finns mer än en spelare kvar efter att den sista rundan avslutats, ska den sista 

spelaren som satsade eller höjde visa sina kort, såvida ingen satsat den sista rundan, 

då istället spelaren direkt medsols från knappen visar sina kort först. Spelaren med 

den bästa femkortshanden vinner potten. Om flera pokerhänder är identiska, delas 

potten lika mellan spelarna med de bästa händerna. Alla färger har lika värde i 

Hold'em. 

Efter att potten vunnits kan en ny Hold'em-hand starta. Knappen flyttas nu medsols till 

nästa spelare, blinds läggs in, och nya händer delas ut till varje spelare. 

 


